

Årsregnskap for 2015

**BRUNSTAD KRISTELIGE MENIGHET HØNEFOSS
3513 HØNEFOSS**

Innhold

Resultatregnskap

Balanse

Årsberetning

Resultatregnskap for 2015

BRUNSTAD KRISTELIGE MENIGHET HØNEFOSS

	Note	2015	2014
Driftsinntekter		2 989 094	4 043 149
Andre inntekter		94 229	162 907
Sum driftsinntekter		3 083 323	4 206 056
Avskrivning på driftsmidler og immaterielle eiendeler	1	(300 000)	(300 000)
Annen driftskostnad		(638 077)	(1 496 006)
Sum driftskostnader		(938 077)	(1 796 006)
Driftsresultat		2 145 246	2 410 050
Annen renteinntekt		280 238	257 020
Annen finansinntekt		912 340	658 477
Sum finansinntekter		1 192 578	915 497
Annen rentekostnad		(235 585)	(133 022)
Annen finanskostnad		(210 000)	0
Sum finanskostnader		(445 585)	(133 022)
Netto finans		746 993	782 475
Ordinært resultat før skattekostnad		2 892 239	3 192 525
Ordinært resultat		2 892 239	3 192 525
Årsresultat		2 892 239	3 192 525
Overføringer			
Annen egenkapital		2 892 239	3 192 525
Sum		2 892 239	3 192 525

Balanse pr. 31. desember 2015
BRUNSTAD KRISTELIGE MENIGHET HØNEFOSS

	Note	2015	2014
EIENDELER			
Anleggsmidler			
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	1	5 400 000	5 700 000
Sum varige driftsmidler		5 400 000	5 700 000
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i aksjer og andeler		30 000	30 000
Andre fordringer		19 551 958	11 171 822
Sum finansielle anleggsmidler		19 581 958	11 201 822
Sum anleggsmidler		24 981 958	16 901 822
Omløpsmidler			
Fordringer			
Kundefordringer	2	39 276	166 240
Sum fordringer		39 276	166 240
Investeringer			
Markedsbaserte aksjer		0	210 000
Sum investeringer		0	210 000
Bankinnskudd, kontanter og lignende	3	14 026	9 216
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		14 026	9 216
Sum omløpsmidler		53 302	385 457
Sum eiendeler		25 035 260	17 287 279

Balanse pr. 31. desember 2015
BRUNSTAD KRISTELIGE MENIGHET HØNEFOSS

	Note	2015	2014
EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	4	17 176 137	14 283 898
Sum opptjent egenkapital		17 176 137	14 283 898
Sum egenkapital		17 176 137	14 283 898
Gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	5	6 320 257	1 890 489
Langsiktig gjeld		1 534 408	1 105 984
Sum annen langsiktig gjeld		7 854 665	2 996 473
Sum langsiktig gjeld		7 854 665	2 996 473
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		4 458	6 908
Sum kortsiktig gjeld		4 458	6 908
Sum gjeld		7 859 123	3 003 381
Sum egenkapital og gjeld		25 035 260	17 287 279

Hønefoss, 24.06.16

 Ragnar Larsen
 Styrets leder

 Erik Fuglset
 Styremedlem

 Jonn Larsen
 Styremedlem

 Steinar Holth
 Styremedlem

 Ingvild Kind Larsen
 Styremedlem

Noter 2015

BRUNSTAD KRISTELIGE MENIGHET HØNEFOSS

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for små foretak.

Driftsinntekter

Inntektsføring skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som knytter seg til varekretsløpet. For andre poster enn kundefordringer omfattes poster som forfaller til betaling innen ett år etter transaksjonsdagen. Anleggsmidler er eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Langsiktig gjeld er gjeld som forfaller senere enn ett år etter transaksjonsdagen.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost. Varige anleggsmidler avskrives etter en fornuftig avskrivningsplan. Anleggsmidlene nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Langsiktig gjeld med unntak av andre avsetninger balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlenes levetid dersom de har antatt levetid over 3 år og har en kostpris som overstiger kr 15.000. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet.

Forørig er følgende regnskapsprinsipper anvendt:

FIFO-metoden for tilordning av anskaffelseskost for ombyttbare finansielle eiendeler, laveste verdis prinsipp for markedsbaserte finansielle omløpsmidler, forsikret pensjonsforpliktelse er ikke balanseført - kostnaden er lik premien, pensjonsforpliktelser knyttet til AFP-ordningen er ikke balanseført, leieavtaler er ikke balanseført, langsiktige tilvirkningskontrakter er inntektsført etter fullført kontrakt metoden, pengeposter i utenlandsk valuta er verdsatt til kursen ved regnskapsårets slutt og kostmetoden er benyttet for investeringer i datterselskap/tilknyttet selskap. Egne utgifter til forskning og utvikling og til utvikling av rettigheter er kostnadsført.

Utbytte er inntektsført samme år som det er avsatt i datterselskap/tilknyttet selskap, dersom det er sannsynlig at beløpet vil mottas. Ved utbytte som overstiger andel av tilbakeholdt resultat etter kjøpet representerer den overskytende del tilbakebetaling av investert kapital, og er fratrukket investeringens verdi i balansen.

Note 1 - Spesifikasjon av varige driftsmidler

Spesifikasjon varige driftsmidler	Bygning og annen fast eiendom
Anskaffelseskost 01.01.2015	6 000 000
Tilgang i året	0
Avgang i året	0
Anskaffelseskost 31.12.2015	6 000 000
Akk. av- og nedskr. 01.01.2015	(300 000)
Akkumulerte avskr. 31.12.2015	(600 000)
Balansført verdi pr. 31.12.2015	5 400 000
Årets avskrivninger	(300 000)
Økonomisk levetid	20,0 år
Avskrivningsplan: Lineær	5 %

Note 2 - Kundefordringer

Kundefordringer er vurdert til pålydende, nedskrevet med forventet tap på fordringer. Det er ikke tapsført kundefordringer i løpet av 2015.

Spesifikasjon kundefordringer	2015	2014
Kundefordringer til pålydende	39 276	166 240
Avsatt til dekning av usikre fordringer		
Netto oppførte kundefordringer	39 276	166 240

Note 3 - Bankinnskudd

Posten inneholder kun frie midler.

Note 4 - Egenkapital

Spesifikasjon egenkapital	Annen EK	Sum
Egenkapital 01.01.2015	14 283 898	14 283 898
Årets resultat	2 892 239	2 892 239
Egenkapital 31.12.2015	17 176 137	17 176 137

Note 5 - Pantstillelser og garantier

Pantstillelser og garantier

Spesifikasjon	2015	2014
Obligasjonslån		
Gjeld til kredittinstitusjoner	6 320 257	1 890 489
Øvrig langsiktig gjeld (inkl. finansiell leasing)		
Sum		
Balansført verdi av eiendeler pantsatt for egen gjeld	5 400 000	5 700 000
Selskapets varer er stilt som sikkerhet for annet selskap i konsernet, begrenset oppad til		
Sum		

Av langsiktig gjeld på kr 6 320 257 forfaller kr 6 045 000 om mer enn 5 år.

Årsberetning 2015

BRUNSTAD KRISTELIGE MENIGHET HØNEFOSS

Virksomhetens art og hvor den drives

Brunstad Kristelige Menighet i Hønefoss driver med kristelig virksomhet. Foreningen holder til i Ringerike Kommune.

Rettvisende oversikt over utvikling, resultat og stilling

Årsregnskapet gir en rettvisende oversikt over utviklingen og resultatet av virksomheten og av foreningens stilling. Egenkapitalen pr 31.12.15 var 68,60%. Den likviditetsmessige stillingen er tilfredsstillende.

Forsknings- og utviklingsaktiviteter

Foreningen har ikke hatt forsknings- og utviklingsaktiviteter i 2015.

Fortsatt drift

Forutsetningen om fortsatt drift er til stede, og årsregnskapet for 2015 er satt opp under denne forutsetning.

Arbeidsmiljø

Foreningen har ingen ansatte.
Foreningen har ikke hatt noen skader eller ulykker i 2015.

Ytre miljø

Vår virksomhet forurenses ikke det ytre miljø.

Likestilling

Styret består av 4 menn og 1 kvinne. Foreningens likestillingsarbeide går ut på at kandidater til verv behandles likeverdige.

Hønefoss, den 24.06.16

Ragnar Larsen
styreleder

Ingvild Kind Larsen
styremedlem

Erik Fuglset
styremedlem

Steinar Holth
styremedlem

Jonn Larsen
styremedlem